
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

Suwałk i, dnia 22 stycznia 1988 r. Nr 2

Treś ć :
Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej

)OZ.
6 — Nr 2.88 Wojewody Suwalskiego z dnia 22 stycznia 1988 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
7 — Nr 1;87 Naczelnika Gminy w Wydminach z dnia 7 maja 1987 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz klubów „Ruch” na terenie gminy Wydminy.

poz. 6 
Zarządzenie Nr 2/88 

Wojewody Suwalskiego
z dnia 22 stycznia 1988 r.

v sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stwierdzeniem wścieklizny u jenota na terenie 
wsi Tartak gmina Suwałki na podstawie art. 2, 25, 26, i 27 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 77, poz. 673 wraz z późniejszymi zmianami) oraz na podsta­
wie § 325,327 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz­
nia 1928 r. wydanego w porozumieniu z Ministrami: Spraw 
Wewnętrznych, Skarbu i Komunikcacji w sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 19 poz. 167 wraz z późniejszymi zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wście­
klizną obejmujący miejscowość Tartak gmina Suwałki oraz 

I ij<ręg zagrożony obejmujący miejscowości: Piertanie, Burdeni- 
I <i, Magdalenowo, Czerwony Folwark, Wigry, Stary Folwark, 
Leszczewo, Leszczewek, Cimochowizna, Sobolewo, Krzywe, Hu­
ta, Nowa Wieś Lipniak — gmina Suwałki oraz Królówek, Wy­
soka Góra, Piotrowa-Dąbrowa, Żubronajcie, Remieńkiń, Alek- 
sandrowo, Ryżówka, Żubrówka, Mikołajewo, Rosochaty Róg, 
Maćkowa Ruda — gminsf Krasnopol.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy wstrzymać 
urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem do­
konywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku 
do ludzi i zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym należy:
— psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu, w razie pro­

wadzenia psów zaopatrzyć je  w bezpieczne kagańce i trzy-
I mać na smyczy.

Nie należy:
— wprowadzać i wywozić p sów i kotów bez uzyskania zezwo­

lenia urzędowego lekarza weterynarii,
— zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych 

lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie wykonania obowiązków wynikających z ni­
niejszego zarządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie 
wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od pociągnię­
cia ich do odpowiedzialności karno-administracyjnej, stosownie 
do art. 96 wymienionego wyżej rozporządzenia i utraty praw 
do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej wiadomości 
w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§  6 .

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni 
się Naczelnika Gminy w Suwałkach i w Krasnopolu.

§ 7.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować 
będzie Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzieniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 

Kazimierz Jabłoński

poz. 7 
Zarządzenie Nr 1/87 

Naczelnika Gminy w Wydminach
z dnia 7 maja 1987 roku

zmieniająca zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek han­
dlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych oraz 
klubów „Ruch” na terenie gminy Wydminy.



Na podstawie art. X I I  § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 roku Przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. N r 24, 
poz. 142) oraz § 2 pk t 1 rozporządzenia Rady M in istrów  z dnia 
13 kw ietn ia  1984 roku w  sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów adm in istracji państwowej o właściwości 
ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz. U. 
N r 25, poz. 126) i  zarządzenie N r 7 M in istra  Handlu Wewnę­
trznego i Usług z dnia 3 maja 1985 roku w  sprawie czasu pra­
cy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i  usługowych (Dz. Urz. N r 3, poz. 7) zarządzam, co następuje:

§ I -

W załączniku nr 1 zarządzenia N r 4/85 Naczelnika Gminy 
w  Wydminach z dnia 14 grudnia 1985 roku w sprawie czasu 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicz­
nych i usługowych oraz klubów „Ruch”  na terenie gm iny 
W ydm iny w  sezonach wiosenno-letnich (Dz. Urz. Woj. Suw. 
N r 31, poz. 219) pozycje dotyczące K lubów „R o ln ika”  w  Sie- 
mionkach, Mazuchówce, Gawlikach W ielkich, Grądzkich oraz 
PSP n r 16 w  Czarnówce otrzym ują brzmienie:

N r i  s iedziba p laców k i G odziny
o tw a rc ia

Sob oty N iedzie le

K lu b  „R o ln ik a ”  S iem ionk i 7.00— 9.00 18.00-- 2 2 .0 0 18.00—22.00
17.00—21.00

K lu b  „R o ln ik a ”  M azuchówka 8 . 00— 1 0 .0 0 17.00-- 22.00 17.00—22.00
17.00—22.00

K lu b  „R oln ik a ”  G a w lik i W ie lk ie 8 . 00— 1 0 .0 0 17.00-- 22.00 17.00—22.00
17.00—22.00

K lu b  „R o ln ik a ”  G rądzkie 8 . 00 — 1 0 .0 0 17.00-- 22.00 17.C0—22.00
17.00—22.00

PSP n r  16 Czarnów ka 7.00—11.00 7.00-- 11.00 n ieczyn ny

U w a g a :  K luby „R o ln ika”  w  Siemionkach, Mazuchówce, 
Grądzkich w  poniedziałek są nieczynne.
K lub  „R o ln ika ”  w  Gawlikach W ielkich w  poniedzia­
łek czynny jest od 7.00—15.00, w  czwartek jest n ie­
czynny.

W załączniku nr 2 do zarządzenia N r 4,85 Naczelnika Gmii 
w  Wydminach z dnia 14 grudnia 1985 roku w  sprawie cza 
pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomie 
nych i usługowych oraz k lubów  „Ruch”  na terenie gm iny Wyt 
m iny w sezonach jesienno-zimowych (Dz. Urz. W oj. Suw. N r 3 
poz. 219) pozycje dotyczące K lubów  „R o ln ika ”  w  Siemionkac 
Mazuchówce, Gawlikach W ielkich, Grądzkich oraz PSP nr J 
w  Czarnówce otrzym ują brzm ienie:

N r i  s iedziba p la có w k i G odziny
o tw a rc ia

Soboty N iedzie li

K lu b „R o ln ik a ” S iem ion k i 7.00— 9.00 
17.00—21.00

18.00—22.00 18.00—22.1

K lu b „R o ln ik a ” M azuchów ka 8.00—10.00
17.00—22.00

17.00—22.00 17.00—22.1

K lu b „R o ln ik a ” G a w lik i W ie lk ie 8.00—10.00
17.00—22.00

17.00—22.00 17.00—22.1

K lu b „R o ln ik a ” G rądzk ie 8.00—10.00
17.00—22.00

17.00—22.00 17.00—22.0

PSP n r  16 C zarnów ka 7.00—11.00 7.00—11.00 nieczynn

U w a g a :  K luby  „R o ln ika ”  w  Siemionkach, Mazuchówc 
Grądzkich w  poniedziałek są nieczynne.
K lu b  „R o ln ika ”  w  Gawlikach W ielk ich w  poniedzia 
łek czynny jest od 7.00—15.00, w  czwartek jest nie 
czynny.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Wo 
jewództwa Suwalskiego i  podaniu do publicznej wiadomości.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po up ływ ie  14 dn i od daty ogło 
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Naczelnik Gm iny 
Eugeniusz Przyłucki

Adres Administracj i: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 15 
Telefon: 62-220 wewn. 268

P renum era ta  p ła tna  z gó ry . Roczna ze skorow idzem  od 1 stycz­
n ia  1987 r. — 3601 zł, pó łroczna bez sko row idza  — 1800,50 zł. opłata pocztowa uiszczona gotówką

W szelk ie na leżności za p renum era tę, na leży w p łacać w  N arodo­
w y m  B a n ku  P o lsk im  Oddzia ł S uw a łk i n r  79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.

ODBIORCA

Cenę po jedyńczego egzemplarza ob licza się w  zależności od ilośc i s tron . 
Cena 1 s tro n y  w ynos i 24 zł. W D K  S u w a łk i, Zam . 48 /8 £ nak 600 for. A-4x2


